208

209

210

wx1663034821

大龙协【2019】13 号

2019 第七届全国学校龙狮运动科学大会

暨校长龙狮论坛通知

你单位 老师，报送的论文经专家网上评审，初步录用；推荐（主旨报告□，

大会报告□，分会报告□，小组交流□），本人参加报告、交流答疑后，专家现

场评选获奖等级，未到会者视为放弃。

请支持作者参加会议，如能参会，请通知 2019年 6月 26 日到山西省晋中市

榆次区大学城，万科城，千禧东方大酒店报到，总台电话：0354-2577777；

高铁：太原南站（距酒店 14 公里左右、打的）；

飞机：太原武宿机场（距酒店 13 公里左右、打的）；

6月 28 日离会；

往返差旅、食宿费由所在单位报销，每人交会务费 300元（用于论文评审专

家劳务费、论文集、证书等开支）；

论坛接待负责人：刘老师，18103435311。

特此通知！

二○一九年六月六日

211

212

213

214